PORTARIA N.º 135/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia docente como Coordenador de

Ações Curriculares de Extensão e Cultura

(ACEC) ou de Extensão do curso de

Geografia do Campus de Paranavaí da

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº

20.045.281-0;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o docente Gilmar Aparecido Asalin como Coordenador de Ações

Curriculares de Extensão e Cultura (ACEC) ou de Extensão do curso de Geografia

do Campus de Paranavaí da UNESPAR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 24 de fevereiro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

	PORTARIA N.º 135/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Salete Paulina Machado Sirino
	Reitora